
 1

 

 

 

 

Comune di Foggia 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

Oggetto: Liquidazione fattura n. FC0007465494 del 07/12/2022,  537,91 IVA compresa al 22%, della ditta ARVAL 

SERVICE LEASE ITALIA S.P.A., relativa al mese di gennaio 2023, per il noleggio di n. 1 autovettura in dotazione al Gabinetto 

del Sindaco   CIG Z743864C86  impegno 117/sub 1 2023. 
 

 Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO 

Ufficio: ECONOMATO 

Responsabile del Procedimento: Carlo Dicesare 

Estensore: Maria Rachele Ceddia 

 

Procedura numero: 166  

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 6 del 19 gennaio 2023 

Numero del Registro generale delle determinazioni: 106 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



Liquidazione fattura n. FC0007465494 del 07/12/2022,  537,91 IVA compresa al 

22%, della ditta ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A., relativa al mese di 

gennaio 2023, per il noleggio di n. 1 autovettura in dotazione al Gabinetto del 

Sindaco   CIG Z743864C86  impegno 117/sub 1 2023. 

 

 
 IL DIRIGENTE 

 

 

PREMESSO CHE:  

 Con determinazione dirigenziale n. 522 del 05/06/2017, esecutiva ai sensi di legge, veniva 

affidato alla ditta  ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A. PARTITA IVA IT04911190488 il 

noleggio di n. 1 autovettura AUDI A 3 per il Gabinetto del Sindaco; 

 Con determinazione dirigenziale 2049 del 04/11/2022 è stata effettuata una proroga del 

noleggio di 3 mesi con assunzione di impegno di spesa n.1295 sub 1/2022 e  

117/sub.1/2023; 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica nr. FC0007465494 del 07/12/2022,  

acquisita al protocollo generale nr.132234 del 20/12/2022, relativa alla sopraindicata 

fornitura; 

 Acquisita agli atti la regolarità del Durc  prot. INPS 34900887 data  richiesta 05/10/22 data 

scadenza 02/02/2023  

  Vista la determina dirigenziale di proroga n. 2049/2022 contenente la richiesta di 

informazione antimafia effettuata in capo all’ o.e.     aggiudicatario    prot. 

PR_FIUTG_ingresso_0114232_20220708;         

 Preso atto che il servizio è stato regolarmente eseguito; 

 Richiamato il CIG nr. Z743864C86. 

 

DISPONE 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 537,91 compresa IVA al 22% giusta fattura nr. 

FC0007465494 del 07/12/22 – prot. gen. 132234 del 20/12/22, in favore della ditta ARVAL 

SERVICE LEASE ITALIA S.P.A.. PARTITA IVA IT04911190488 con sede legale in Via Pisana, 

314/b a SCANDICCI (FI), mediante bonifico bancario tratto presso BNL– IBAN 

IT55Y0100538080000000000915; 

2. Di dare atto che la somma di € 537,91, rinveniente dalla predetta fattura elettronica,  è da 

liquidarsi sul capitolo di spesa 1211000, bilancio 2023,  impegno117 sub 1/2023. 

 

 

Il Dirigente 

dott. Carlo Dicesare 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 19/01/2023



 

 1

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.20, comma 1, lett. d), del Regolamento sul procedimento 

amministrativo e sull’accesso ai documenti amministrativi, si attesta che il presente atto di 

liquidazione in data 20/01/2023 viene affisso all’Albo Pretorio on line del Comune ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Foggia 20/01/2023                               

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

BETTINELLI Sabrina 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

BETTINELLI SABRINA in data 20/01/2023


